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SCITEC 100% Whey Protein
Professional 2820 gram
czekolada 23%

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polske. Jezeli potrzebujesz wiekszej ilosci informacji przed zakupem,

skontaktuj sie bezposrednio ze Kaz klientowi po zakupie przystuguje prawo do nego indywi go doboru Dostepna jest rowniez opcja

Sci od oczeki go u

nego przed p go doboru pr ow w

1 000/0 Whey PI"Otei n PI‘OfESSiOI‘Ial (100% WPP) to wysokiej jakosci koncentrat biatek serwatki. Biatko serwatki

charakteryzuje sie wysokg zawartoscig aminokwaséw rozgatezionych BCAA (izoleucyna, leucyna, walina) oraz aminokwasdéw anabolicznych (arginina, glutamina), jak
réwniez lepszym profilem aminokwasowym niz inne popularne zrodta biatka. 100% WPP zawiera mikrofrakcje biatek immunoglobulinowych, ktére wspierajq
funkcjonowanie uktadu odpornosciowego, oraz posiada zdolnos$¢ do zwiekszania naturalnej produkcji glutationu, poteznego antyutleniacza. 100% WPP charakteryzuje
sie réwniez niskg zawartoscig laktozy oraz dodatkiem ,Mieszanki Anabolicznych Aminokwasow”: leucyny, glutaminy i tauryny. Sq one niezwykle wazna dla procesu

zwiekszania ilosci i objetosci komérek migsniowych. LS to mniej stodzona wersja o Izejszym smaku.

Bez dodatku aspartamu!

Dawkowanie:

Rozpusci¢ 1 porcje (30 g) w 250 ml wody, mleka lub innego ptynu. Produkt mozna stosowac do positku w celu zwiekszenia zawartosci biatka lub niezaleznie od

spozywanych positkow (w zaleznosci od stosowanej diety, przed snem, etc.). W zaleznosci od zapotrzebowania zaleca sig spozycie od 1 do 3 porcji dziennie.

Sktadniki:

SKLADNIKI AKTYWNE

100% Whey Protein Professional

Porcja 30g

Ilo$¢ porcji w opakowaniu 94

Opakowanie 2820g

Zawartos$¢ jednej porcji zaw:
Warto$¢ energetyczna : 117 kcal
Biatko 22g
Weglowodany 3,89
- w tym cukry 1,5¢g
Thuszcze 1,5¢g
- w tym nasycone 1g
Cholesterol 0,26 mg
Btonnik pokarmowy Og
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Matriks Aminokwasowy :

(czysta L-leucyna, L-glutamina, tauryna,
dekstroza)

Mieszanka enzymow trawiennych :
(papaina, bromelaina)

Profil aminokwasowy 1 porcji (30 g) :
L-Alanina

L-Arginina

Kwas L-asparaginowy

L-Cysteina

L-Glutamina

Glycina

L-Histydyna

L-Izoleucyna

L-Leucyna

L-Lizyna

L-Metionina

L-Fenyloalanina

L-Prolina

L-Seryna

Tauryna

L-Treonina

L-Trytofan

L-Tyrosyna

L-Walina

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , czekolada , czekolada-orzech , czekolada-kokos

0,43 mg
133 mg
1336 mg

25 mg

1102 mg
535 mg
2290 mg
620 mg
4410 mg
385 mg
373 mg
1410 mg
2385 mg
2240 mg
482 mg
670 mg
1270 mg
1120 mg
255 mg
1442 mg
382 mg
710 mg
1304 mg
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